РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Красная Горка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.11.2019 года  №91
с. Красная Горка

	[Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам в 2020 году, ведущим личное подсобное хозяйство, из бюджета сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров]

	В соответствии с муниципальной программой  «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2019 – 2024 годы»»,  утвержденной постановлением №30 от 25.04.2018  администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий в 2020 году гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, из бюджета сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров;

     2. Размер субсидии на содержание крупного рогатого скота определяется, как произведение количества условных голов и ставки расчета размера субсидии, равной 1000 рублей на одну условную голову;

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские ведомости».

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.

      5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Красная Горка                                 А.Е. Соколов
 Антонова32516